2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2025 № 74
р.п. Шимск

О внесении изменений в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шимского муниципального района
в мирное и военное время

Администрации Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шимского муниципального района в мирное и военное время, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 14.08.2018 № 1018, утвердив его в новой прилагаемой редакции.

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «шимский.рф».
Глава Шимского

муниципального района                                                              С.А. Миронович
Утверждён

постановлением Администрации

муниципального района

от 23.01.2025 № 74
Состав

комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций Шимского муниципального района в мирное и военное время

	Миронович С.А.
	–
	Глава муниципального района, председатель комиссии

	Архипкова О.В.
	–
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Старых Г.Н.
	–
	ведущий специалист отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:
Группа планирования

	Рискулов Ю.С.
	–
	начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации муниципального района, руководитель группы

	Апринцева Е.В.
	–
	инспектор отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Солецкому и Шимскому районам управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Новгородской области (по согласованию)

	Группа по защите населения и обеспечения его жизнедеятельности

	Мирошниченко А.В.
	–
	ведущий инженер линейно-технического участка Новгородский район п.Шимск филиала в Новгородской и Псковской областях ПАО «Ростелеком», руководитель группы (по согласованию)

	Шергин А.Л.
	-
	начальник Шимского района теплоснабжения ООО «ТК Новгородская» (по согласованию)

	Пивоваров К.А.
	-
	мастер Шимского газового участка филиала АО «Газпромгазораспределение Великий Новгород» в г. Старая Русса (по согласованию)

	Мякотина Т.В.
	–
	начальник управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального района

	Группа по устойчивости функционирования энергоснабжения

	Беспалов Ю.Ю.
	–
	мастер участка Шимск, Уторгош Старорусского филиала АО «Новгородоблэлектро», руководитель группы (по согласованию)

	Савенков А.В.

	–
	начальник Шимского мастерского участка производственного отделения Ильменские электрические сети Новгородского филиала публичного акционерного общества «Россети Северо-Запад» (по согласованию)

	Группа устойчивости функционирования транспорта

	Червяков А.А.
	–
	начальник управления градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района, руководитель группы

	Лашкова Г.В.
	–
	ведущий специалист управления градостроительства, дорожной деятельности и транспорта Администрации муниципального района

	Группа устойчивости функционирования сельскохозяйственного производства

	Степанова С.В.
	–
	начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия Администрации муниципального района, руководитель группы

	Иванова А.В.
	–
	начальник ОБУ «Шимская районная ветстанция» (по согласованию)